

Հաստատում եմ՝

Հեռուստատեսության և ռադիոյի ազգային հանձնաժողովի աշխատակազմի ղեկավար



Ս. Խաչատրյան

2018թ.

Կ.Տ.

ՀԵՐՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ
2018 թվականի ընթացքում գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						37435,4
ՄԱՍ 1. Ապրանքներ						6120,5
09132200/1	բենզին, ռեզույար	ԳՀ	լիտր	400	10640	4256,0
22311600/1	շնորհավորական բացիկներ	ՄԱ	հատ	500	200	100,0
30121460/1	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	40000	5	200,0
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100	90	9,0
30192111/1	թանաքի բարձիկներ	ԳՀ	հատ	700	10	7,0
30192160/1	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	350	20	7,0
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մմX36մ զոսպենուակալին, փոքր	ԳՀ	հատ	50	20	1,0
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	350	30	10,5
30193200/1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող ռառակաշառ	ԳՀ	հատ	4000	15	60,0
30197220/1	թղթի ամրակներ	ԳՀ	տուփ	100	10	1,0
30197220/2	թղթի ամրակներ	ԳՀ	հատ	30	50	1,5
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	20	50	1,0
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	2500	20	50,0
30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ԳՀ	հատ	1500	10	15,0
30197632/1	թուղթ, A4 ֆորմատի2 /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	2500	50	125,0
30199231/1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	40	1000	40,0
30199232/1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԳՀ	հատ	50	100	5,0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	300	50	15,0

30199232/1	թուղթ նշումների համար, տրցակներով	ԳՀ	հատ	1000	20	20,0
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԳՀ	հատ	150	50	7,5
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	3000	6	18,0
32341110/1	բարձրախոսներ	ԳՀ	զույգ	15000	3	45,0
39263100/1	գրասենյակային լրակազմ	ԳՀ	հատ	4000	6	24,0
32411130/1	համացանց	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	500	84	42,0
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
33761100/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	250	35,0
39831240/1	մաքրող նյութեր	ԳՀ	հատ	1500	20	30,0
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	450	40	18,0
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	800	10	8,0
39831274/1	էկրանի մաքրման նյութեր	ԳՀ	հատ	1500	10	15,0
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	800	10	8,0
39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	500	20	10,0
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	700	30	21,0
39836000/1	ավել, սովորական	ԳՀ	հատ	1000	6	6,0
ՄԱՍ II. Ծառայություններ						24989,9
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	451100	1	451,1
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1800000	1	1800,0
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2860200	1	2860,2
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	92800	1	92,8
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1766300	1	1766,3
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3221400	1	3221,4
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160,0
72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	45000	1	45,0
72261160/2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	625000	1	625,0
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	131000	1	131,0
98391190/1	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
79311120/1	ուսումնասիրությունների իրականացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	12000000	1	12000,0
90921100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	17100	1	17,1

92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	140000	1	140,0
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
Պատվիրատու՝ 105012						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/						
Ծրագրի անվանումը՝ Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների կարողությունների զարգացում						
Բաժին 08 Խումբ 03 Դաս 01 Ծրագիր 08						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/						
ՄԱՍ III. Ապրանքներ						6325,0
30211280/1	համակարգիչ ամբողջը մեկուս	ԳՀ	հատ	517857	7	3625,0
39714200/1	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	180000	15	2700,0